



आत्मा राम सनातन धर्म महाविद्यालय

ATMA RAM SANATAN DHARMA COLLEGE

ACCREDITED GRADE 'A++' BY NAAC (CGPA 3.77)

All India 6th Rank By NIRF (MOE)

(दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)

धौला कुआँ, नई दिल्ली-110021 DHAULA KUAN, NEW DELHI - 110021

फोन / Phone : (+91) (11) 24113436, 24117508 फैक्स / Fax : (+91) (11) 24111390

web : www.arsdcollege.ac.in

संदर्भ सं / Ref. No. 218.....

दिनांक / Date 24/8/2023

सूचना/NOTICE

यह सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2022-2023 के सेमेस्टर- II (प्रथम वर्ष) के आंतरिक मूल्यांकन अंक कॉलेज की वेबसाइट (सूची संलग्न) पर अपलोड कर दिए गए हैं।

छात्रों को 25.08.2023 (1:00 PM) तक अपने आंतरिक मूल्यांकन के अंकों की जांच करनी होगी। विसंगति के लिए, यदि कोई हो, आप अपने पाठ्यक्रम के संबंधित शिक्षक से संपर्क कर सकते हैं।

महत्वपूर्ण नोट :

किसी भी परिस्थिति में 25.08.2023 (1:00 PM) के बाद किसी भी परिवर्तन के अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा।

संलग्न: सूची

It is informed that Internal Assessment Marks of Semester- II (First Year) of Academic Session 2022-2023 has been uploaded on the College website (List enclosed).

Students are required to check their internal assessment marks latest by 25.08.2023 (1:00 PM). For discrepancy, if any, you can contact to the concerned teacher of your course.

IMPORTANT NOTE :

No request for any change will be considered after 25.08.2023 (1:00 PM) under any circumstances.

(प्रो. ज्ञानतोष कुमार झा / Prof Gyantosh Kumar Jha)

प्राचार्य/Principal

[Signature]

CC : List